
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

  当期経常増減額

 

0

Ⅲ経常外収益

受取利息
受取配当金

冊子代金

1,259,360

1,043
0

26,288,259

　　　　経常外費用　計

△ 24,893,392

5,043

管理費計

令和4 令和5

4,000

47,540
1,259,360

1,154,400
57,420

25,028,899

支払家賃

事業費計
（3）サイロ事業後援費

300,417

金　　額

管理費

科　　目

960,000
14,000

受取会費
受取寄付金

（1）顕彰事業費

1,394,867

（2）六花文庫事業費

（2）その他経費

4,509,322

人件費計

20,219,160

まで

（1）人件費

(単位：円)

　　　　経常収益計

Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用

△ 24,888,349
△ 24,888,349

141,057,657

116,169,308

特定非営利活動法人　小田豊四郎記念基金

　　　　経常費用計

ホームページ費用

活動計算書

その他経費計

Ⅳ経常外費用

　　　　税引前当期正味財産増減額
　　　　当期正味財産増減額
　　　　前期繰越正味財産額

経常外収益　計

　　　　次期繰越正味財産額

朗読会チケット代 111,300
309,567サイロ募金

5,043

事業費

消耗品費その他


