

法人名：特定非営利活動法人 小田豊四郎記念基金

活動計算書

令和4年 4月 1日 ~ 令和5年 3月 31日まで

(単位:円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
受取会費	960,000	
受取寄付金	14,000	
朗読会チケット代	111,300	
サイロ募金	309,567	
経常収益計		1,394,867
II 経常費用		
1. 事業費		
(1)顕彰事業費	4,509,322	
(2)六花文庫事業費	300,417	
(3)サイロ事業後援費	20,219,160	
事業費計		25,028,899
2. 管理費		
(1)人件費		
人件費計		
(2)その他経費		
支払家賃	1,154,400	
ホームページ費用	57,420	
消耗品費その他	47,540	
その他経費計		1,259,360
管理費計		1,259,360
経常費用計		26,288,259
当期経常増減額		△ 24,893,392
III 経常外収益		
冊子代金	4,000	
受取利息	1,043	
受取配当金	0	
経常外収益 計		5,043
IV 経常外費用		
経常外費用 計		0
税引前当期正味財産増減額		△ 24,888,349
当期正味財産増減額		△ 24,888,349
前期繰越正味財産額		141,057,657
次期繰越正味財産額		116,169,308